
İZMİR DEMOKRASİ ÜNİVERSİTESİ 
SHMYO BIYOMEDIKAL CIHAZ TEKNOLOJISI PROGRAMI 1. SINIF 
2023-2024 AKADEMİK YILI GÜZ DÖNEMİ FİNAL SINAV TAKVİMİ 

TARİH GÜN SAAT SINIF DERS KODU DERS ADI DERS SORUMLUSU 

20.01.2025 Pazartesi 16:00 312 ATA101  Atatürk İlkeleri ve İnk.Tar. I Doç. Dr. Ece Ekşin Çerkezoğlu (Gözetmen) 
21.01.2025 Salı 16:00 312 TDL101  Türk Dili I Dr. Öğr. Üyesi Çağlar Cengizler (Gözetmen) 
22.01.2025 Çarşamba 16:00 312 YDL101  Yabancı Dil I Dr. Öğr. Üyesi Çağlar Cengizler (Gözetmen) 
20.01.2025 Pazartesi 11:00-11:30 312 BCT111 Biyomedikal Cihaz Teknolojisine Giriş Doç. Dr. Ece Ekşin Çerkezoğlu 
20.01.2025 Pazartesi 12:00-12:30 312 BCT153 İş Sağlığı ve Güvenliği Doç. Dr. Ece Ekşin Çerkezoğlu 
21.01.2025 Salı 11:00-12:00 312 BCT101 Sayısal Elektronik Dr. Öğr. Üyesi Çağlar Cengizler 
22.01.2025 Çarşamba 11:00-12:00 312 BCT103 Doğru Akım Devre Analizi Dr. Öğr. Üyesi Çağlar Cengizler 
24.01.2025 Cuma 14:00-15:00 312 BCT107 Temel Matematik Öğr. Gör. Dr. Öznur Öztunç Kaymak 
27.01.2025 Pazartesi 11:00-12:00 İAOSB BCT109 Fizik I Dr. Öğr. Üyesi Göksun Başaranlar 
27.01.2025 Pazartesi 12:00-13:00 İAOSB BCT105 Ölçme Tekniği Dr. Öğr. Üyesi Göksun Başaranlar 
      

  
 

İZMİR DEMOKRASİ ÜNİVERSİTESİ 
SHMYO BIYOMEDIKAL CIHAZ TEKNOLOJISI PROGRAMI 2. SINIF 
2023-2024 AKADEMİK YILI GÜZ DÖNEMİ FİNAL SINAV TAKVİMİ 

TARİH GÜN SAAT SINIF DERS KODU DERS ADI DERS SORUMLUSU 
       

20.01.2025 Pazartesi 14:00-15:00 312 BCT213 Biyomedikal Cihazlarda Bakım ve Arıza Giderme Doç. Dr. Ece Ekşin Çerkezoğlu 
20.01.2025 Pazartesi 10:00-11:00 312 BCT201 Işınlı Tedavi Cihazları Doç. Dr. Atilla Hikmet Çilengir 
21.01.2025 Salı 13:00-14:00 312 BCT209 Mikrodenetleyiciler Dr. Öğr. Üyesi Çağlar Cengizler 
22.01.2025 Çarşamba 14:00-15:00 312 BCT225 Mesleki İngilizce Öğr. Gör. Dr. Huri Öztürk 
24.01.2025 Cuma 15:00-16:00 312 BCT229 İş Yeri Eğitimi Tüm Öğretim Üyeleri 

28.01.2025 Salı 11:00-12:00 İAOSB BCT207 Biyokimya-Biyofizik Doç. Dr. Ece Ekşin Çerkezoğlu,  
Dr. Öğr. Üyesi Göksun Başaranlar 

29.01.2025 Çarşamba 11:00-12:00 312 BCT203 Fizyolojik Sinyal İzleyiciler Dr. Öğr. Üyesi Çağlar Cengizler 
30.01.2025 Perşembe 13:00-14:00 312 BCT205 Tıbbi Enstrümantasyon Dr. Öğr. Üyesi Çağlar Cengizler 
       

 



İZMİR DEMOKRASİ ÜNİVERSİTESİ 
SHMYO Biyomedikal Cihaz Teknolojisi Programı 1. SINIF 

2023-2024 AKADEMİK YILI GÜZ DÖNEMİ BÜTÜNLEME SINAV TAKVİMİ 

TARİH Gün SAAT SINIF DERS 
KODU DERS ADI DERS SORUMLUSU 

03.02.2025 Pazartesi 11:00-12:00 312 BCT153 İş Sağlığı ve Güvenliği Doç. Dr. Ece Ekşin Çerkezoğlu 
03.02.2025 Pazartesi 12:00-13:00 312 BCT111 Biyomedikal Cihaz Teknolojisine Giriş Doç. Dr. Ece Ekşin Çerkezoğlu 
04.02.2025 Salı 11:00-12:00 312 BCT101 Sayısal Elektronik Dr. Öğr. Üyesi Çağlar Cengizler 
05.02.2025 Çarşamba 11:00-12:00 312 BCT103 Doğru Akım Devre Analizi Dr. Öğr. Üyesi Çağlar Cengizler 
06.02.2025 Perşembe 11:00-12:00 İAOSB BCT109 Fizik I Dr. Öğr. Üyesi Göksun Başaranlar 
06.02.2025 Perşembe 12:00-13:00 İAOSB BCT105 Ölçme Tekniği Dr. Öğr. Üyesi Göksun Başaranlar 
07.02.2025 Cuma 14:00-15:00 312 BCT107 Temel Matematik Öğr. Gör. Dr. Öznur Öztunç Kaymak 
03.02.2025 Pazartesi 16:00  ATA101  Atatürk İlkeleri ve İnkılapTarihi I  
04.02.2025 Salı 16:00  YDL101  Türk Dili I  
05.02.2025 Çarşamba 16:00  YDL101  Yabancı Dil I  
     

 
 

İZMİR DEMOKRASİ ÜNİVERSİTESİ 
SHMYO Biyomedikal Cihaz Teknolojisi Programı 2. SINIF 

2023-2024 AKADEMİK YILI GÜZ DÖNEMİ BÜTÜNLEME SINAV TAKVİMİ 

TARİH Gün SAAT SINIF DERS 
KODU DERS ADI DERS SORUMLUSU 

03.02.2025 Pazartesi 10:00-11:00 312 BCT 201 Işınlı Tedavi Cihazları Doç. Dr. Atilla Hikmet Çilengir 

03.02.2025 Pazartesi 14:00-15:00 312 BCT213 Biyomedikal Cihazlarda Bakım ve Arıza 
Giderme Doç. Dr. Ece Ekşin Çerkezoğlu 

04.02.2025 Salı 12:00-13:00 312 BCT203 Fizyolojik Sinyal İzleyiciler Dr. Öğr. Üyesi Çağlar Cengizler 
05.02.2025 Salı 14:00-15:00 312 BCT205 Tıbbi Enstrümantasyon Dr. Öğr. Üyesi Çağlar Cengizler 
05.02.2025 Çarşamba 12:00-13:00 312 BCT209 Mikrodenetleyiciler Dr. Öğr. Üyesi Çağlar Cengizler 
05.02.2025 Çarşamba 14:00-15:00 312 BCT 225 Mesleki İngilizce Öğr. Gör. Dr. Huri Öztürk 

06.02.2025 Perşembe 10:00-11:00 İAOSB BCT207 Biyokimya-Biyofizik Doç. Dr. Ece Ekşin Çerkezoğlu,  
Dr. Öğr. Üyesi Göksun Başaranlar 

07.02.2025 Cuma 15:00-16:00 312 BCT229 İş Yeri Eğitimi Tüm Öğretim Üyeleri 
       

 


